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Visa FFS A N° 416 du 7 Juin 2023
Camion Super Léger
Classement des Manches
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Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

1 256 MARIE Bruno 1210
2 201 GUEGAN ENzO 1318
3 233 MERLET Nicolas 0914
4 219 VANDERVANNET Stéphane 0815
5 266 SANSONE Alexandre 0815
6 278 SANSONE Aurélien 0815
7 246 LE PODELLEC Gwendal 1210
Abandons

191657
329351
327518
246250
308962
308836
316744

RENAULT MASCOTT
IVECO DAILLY
MERCEDES SPRINTER
IVECO DAILLY

IVECO DAILLY

IVECO DAILLY
RENAULT MASCOTT

Super pole Classement a l'issue des

manches

1 45.161 1 5

4 47.023 2 11
2 45.547 3 14
6 48.041 4 19
5 47.166 5 20
3 46.324 6 23
7 50.594 7 27

Responsable Chronométrage
CASTAGNOS Sébastien

Heure d'édition 06/08/2023 14:54



